2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 апреля 2022г.                                                                                      № 612 – па

О проведении сельскохозяйственной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Организовать проведение сельскохозяйственной  ярмарки                22  апреля  2022 года с 10:00 до 16:00 часов на  центральной городской площади, расположенной перед администрацией Партизанского городского округа.
1.1 Организатор ярмарки - администрация Партизанского городского округа.

         2. Состав администрации ярмарки:

- Н.Л. Мурашко, заместитель начальника управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа;

- В.Ф. Шелепова, начальник отдела экономики управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа;

 - Н.О. Серебрякова,  начальник  агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды УЭиС администрации Партизанского городского округа;

         2.2. Место нахождения  администрации ярмарки:

         - г. Партизанск ул.Ленинская, д. 26 а;

         - телефон/факс: 8(42363) 60 503, 8(42363) 62 704;

         - официальный Интернет-сайт администрации Партизанского городского округа: www.partizansk.org;

          2.3. Участниками ярмарки являются:

          юридические лица, индивидуальные предприниматели, а также граждане (в том числе граждане, ведущие крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающиеся садоводством, огородничеством, животноводством);

2.4. Ассортимент товаров, реализуемых на ярмарке:

           - продукция животноводства;

           - продукция растениеводства;

          - продукция пчеловодства;

- продукция местных товаропроизводителей;
           - садовый инвентарь;

           - хозтовары;

           - дачные и садовые растения, посадочный материал;

2.5. Максимальное количество участников ярмарки – 40 участников.

          3. Организационное обеспечение процесса продажи товаров на ярмарке осуществляется администрацией ярмарки.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации М.Ю. Селютина.
Глава городского округа                                                                 О.А. Бондарев